

<b>Aktör</b>	<b>Primär målgrupp</b>	<b>Borde kunna bidra med</b>	<b>Bidrar med idag</b>	<b>Egna behov som tillgodoses av nätverket</b>	<b>Möjligheter att finansiera</b>	<b>Kontaktperson</b>
Naturvårdsverket	Målgrupper: Allmänheten, politiska beslutsfattare, miljöorganisationer, forskare, andra myndigheter och organisationer inom miljösektorn. Intressen som bevakas: Miljöskydd, hållbarhet, naturvård, klimatförändringar, biologisk mångfald.	Kompetens, finansiering	Deltar på träffar, bidrar med kompetens, idéer för nätverksämnen mm	Kontakt nät och stämna av frågor med branschen	Behöver ett regeringsuppdrag för att agera	Oskar Jonsson
Byggmaterialindustrierna	Målgrupper: Byggföretag, arkitekter, entreprenörer, fastighetsutvecklare, inköpare inom byggbranschen. Intressen som bevakas: Tillverkning och distribution av byggmaterial, hållbarhet, energieffektivitet, teknisk innovation inom byggsektorn.	Ansvariga för färdplanen, ny version i februari 2024. De har ett webinar den 14 juni där detta diskuteras.	Deltar ej.	De skulle kunna få färdplanen implementerad om vi samarbetade	Borde kunna det men har väl egentligen fokus på material inom bygg och anläggning och inte så mkt på att göra skillnad. De tar fram underlag till andra.	Jenny Svärd, vd, jenny@byggmaterialindustrierna.se
Byggföretagen	Målgrupper: Byggmaterialleverantörer, fastighetsutvecklare, arkitekter, entreprenörer, fastighetsägare, infrastrukturutvecklare. Intressen som bevakas: Arbetsmiljö, regleringar, marknadsvillkor, infrastrukturutveckling, hållbarhet.		Deltar ej.	Kompetens och nätverk	Som bransch- och arbetsgivarorganisation har de inte helt delade intressen men deras medlemmar är säkerligen intresserad av att ta del av delar av Beställarnätverkets output och kunskap.	Catharina Elmsäter-Svärd är VD

Svensk byggtjänst	Målgrupper: Byggföretag, arkitekter, entreprenörer, fastighetsutvecklare, kommuner, fastighetsägare, byggnadskonsulter. Intressen som bevakas: Kunskapsöverföring, standardisering, regelverk, teknisk utveckling inom byggbranschen.	säljer tjänster, bygginformation som är en tjänst som en tjänst som arbetar för att omvärldsbevaka inom aktuella regler, lagkrav, teknikförändringar och hållbarhetsfrågor	Deltar ej.	Kompetens inom ex AMA,	nej	Sofie Östrand, sofie.ostrand@byggtjanst.se
Vinnova	Målgrupper: Forskare, företag, entreprenörer, innovationsinkubatorer, universitet, andra offentliga och privata innovations- och forskningsorganisationer. Intressen som bevakas: Forskning, innovation, teknikutveckling, konkurrenskraft, hållbar utveckling.	Finansiering och stöd	Deltar	De vill få ut idéer på marknaden så fokus på implementeringen	Just nu ganska dåliga om det inte ligger inom InfraSweden eller ShiftSweden eller annan pågående program	Lena Berg, Nina Widmark
SKR	Kommuner, regioner, politiska beslutsfattare, samhällsplanerare, andra myndigheter och organisationer som samarbetar med kommuner och regioner. Intressen som bevakas: Lokal och regional utveckling, infrastruktur, välfärdstjänster, offentlig förvaltning, samhällsservice.	Att driva nätverket, eller finansiera	Deltar	Att målgruppen offentliga beställare upphandlar klimatsmart infrastruktur. De har också haft nytta av nätverket som ett sätt att enkelt sprida information till kommuner, ex nya ramavtal	Har varit ganska svalt. Kanske värt ett nytt försök? genom ADDA?	Vi har flera kontakter men Stina Nyman är den person som vi haft mest kontakt med.

Upphandlingsmyndigheten	målgrupper är offentliga upphandlare, beslutsfattare, inköpsansvariga. Fokuserar på intressen relaterade till offentlig upphandling, inklusive effektivitet, transparens, rättssäkerhet, konkurrens och hållbarhetskriterier.	samarbete kring implementering och upphandling	Deltar	Har haft nytta av att stämma av nya upphandlingskriterier med nätverket.	Nej	Har varit med från start. Bytt personer så i dagsläget är Ola stjärnberg med.
Trafikverket	Bevakar intressen för transportsektorn, inklusive infrastrukturplanering, trafiksäkerhet, hållbar mobilitet, kollektivtrafik, väg- och järnvägsnät samt transporter av gods och personer.	Bidrar med kunskap om infrastruktur och hållbar transportsektor, många experter och en möjlig mottagare av projektresultat och idéer från nätverket. Borde kanske fler från Trafikverket vara med? De som kan implementera och driva på olika tankar som kommer upp, ta saker vidare. Verksamhetsansvariga?	Deltar	Har haft nytta av att stämma av nya upphandlingskriterier med nätverket.	Möjligt	Susanna.toller@trafikverket.se
Maskinentreprenörerna	Representerar intressen för maskinentreprenörer och entreprenörsföretag inom anläggningssektorn, inklusive frågor om markarbete, maskinpark, arbetsmiljö, regelverk och branschutveckling.	Vara mer aktiv i ex beställargrupp eller mer konkret arbete om fordon.	Deltar	Nätverkande, testa idéer på. Deras målgrupp deltar på nätverksträffarna så anar att det också kan gå som omvärldsbevakning.	Kanske men då riktade insatser mot ex elektrifierade fordon	Lars hemmingsson på ME

Byggherrarna	Fokuserar på intressen för byggherrar och fastighetsutvecklare, inklusive projektplanering, markanvändning, investeringsbeslut, byggprojektledning och fastighetsförvaltning.	Dela och sprida viktiga insikter. Hjälpa till att hitta projektpartners. Lyfta behov.	Varit med i tidig dialog om långsiktig finansiering av beställarnätverket. Våren 2023.	1) Lyfter fram och verkar för ökad kunskap om näringslivets och byggsektorns roll i samhällets hållbarhetsarbete. <i>Möjlighet att ta och berätta om rollen i initiativ som har gjorts eller som man ser behov av.</i> 2) Samordnar sedan fem år tillbaka för implementeringen av bygg- och anläggningsbranschens gemensamma färdplan för fossilfri konkurrenskraft. 3) Arbetar för frågor om en pålitlig och fossilfri energi- och råvaruförsörjning. Bygga energieffektivt och klimatsmart inom både nyproduktion och renovering för att uppnå klimatneutralitet 2045.	Ingen alls. 0	Lars Retzer
ShiftSweden	Bevakar intressen för innovation, socialt entreprenörskap, hållbar utveckling, social rättvisa, ekonomisk tillväxt och företagsansvar, med fokus på att skapa positiva samhällseffekter genom innovativa lösningar.	Finansiering av drift av nätverket och finansiering av innovationsprojekt	Står med på inbjudningslistan men ej varit med	Kanske: en möjlighet att ta över ett etablerat forum, samverkansarena för innovation och upphandling i anläggningssektorn.	Bedöms som god. 4	Olle Samuelsson IQ Samhällsbyggnad och John Hultén, VTI, john.hulten@k2.se

Adda	Adda är ett företag inom SKR som erbjuder tjänster och produkter inom hållbar försörjning, digitalisering och kompetensutveckling. Kommuner, regioner och kommunala bolag kan bli kund och använda ramavtalen.	Kompetens och hjälp med ramavtalen, upphandling.	Deltar på träffar, bidrar med kompetens, idéer för nätverksämnen mm	Sprida information till målgruppen. Ex har de presenterat det nya ramavtalet för beläggningsarbeten.	Möjligt.	Flera deltagit och presenterat på nätverksträffar. Utöver Stina Nyman har MariLouise Berg, Stephanie Lindholm, Lena Wettergren, Samuel Sandholm och Åke Sandin varit med.
------	--	--	---	--	----------	---